
Informace pro rodic e 5. odd. - c erven 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto 

období dělat, a také o provozních informacích. 

Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky i osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 
Červen je již tradičně plný prázdninové atmosféry, a proto ho zahájíme zmrzlinou na Sletišti, 

vydáme se do divadla, které nám snad konečně vyjde. Společně s 4.odd. vyrazíme pěšky na 

Kožovu horu a v posledním školním týdnu si užijeme i piknik na Sletišti.  

Užijeme si družinové stavebnice a hry, procvičíme dovednost stříhání a lepení a určitě budeme i hodně 

chodit ven. 

Doporučuji vhodné oblečení a obuv na vycházky. 

Provozní informace: 

30. 6.  – Provoz ŠD ukončen v 14 hod. 
 

Plánované akce: 

1. 6. Mezinárodní den dětí - Zmrzlina na Sletišti 

17.6. Divadlo Lampion 

Od 14 hod nás bude čekat představení Alenko! v divadle Lampion 

23.6. Výlet na Kožovu horu 

Vyzkoušíme naše vytrvalostní schopnosti a vydáme se pěšky od školy až na Kožovu horu a zpět. 

Vyrazíme v 13h, návrat zpět okolo 16:30. 

29.6. Piknik v přírodě 

Jako odměnu za celý školní rok si vychutnáme donesené dobroty na Sletišti.  

Děkuji za spolupráci Markéta Týblová 
Tel: 725 117 605 

Email: tyblova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/
mailto:tyblova@2zskladno.cz

